
                                                                                                                                     Sieniawa, 12.10.2021 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Sieniawa 

ul. Rynek 1 

37-530 Sieniawa 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamówienie: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Sieniawa” 

Numer postępowania:  RGK.271.6.2021 

Tryb postępowania: PL-Tryb podstawowy (art.275) 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych               

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zawiadamia się, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.10.2021 r. o godz. 9.15 

 w   https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa 

2. Kwota łączna brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi 708 000,00 zł w tym: 

- Zadanie częściowe nr 1 – 315 000,00 zł 

- Zadanie częściowe nr 2 – 250 000,00 zł 

- Zadanie częściowe nr 3 – 143 000,00 zł  

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Zadanie częściowe nr 1 – Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Wylewa 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
(zł/brutto) 

1. BUDOWA DRÓG I MOSTÓW 
Gospodarstwo Agroturystyczne 
„SWOBODA” Sp. z o.o. 
Hawłowice 121, 37-560 Pruchnik 

 
329 533,70 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
Spółka Akcyjna 
ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 

337 336,21 

 

 

Zadanie częściowe nr 2 – Przebudowa drogi gminnej i parkingu w miejscowości Sieniawa 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
(zł/brutto) 

1. STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

299 626,92 
 

2. BUDOWA DRÓG I MOSTÓW 
Gospodarstwo Agroturystyczne 
„SWOBODA” Sp. z o.o. 
Hawłowice 121, 37-560 Pruchnik 

280 987,35 

https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa


3. Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
Spółka Akcyjna 
ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 

213 183,74 

4. PBI Infrastruktura S.A. 
ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 

250 794,10 
 

 

 

Zadanie częściowe nr 3 – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Leżachów 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
(zł/brutto) 

1. BUDOWA DRÓG I MOSTÓW 
Gospodarstwo Agroturystyczne 
„SWOBODA” Sp. z o.o. 
Hawłowice 121, 37-560 Pruchnik 

 
126 002,74 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
Spółka Akcyjna 
ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 

109 700,12 

3. PBI Infrastruktura S.A. 
ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 

119 260,53 

 


